
Hlášení místního rozhlasu 5.1.2022 

 

1. Tuto sobotu 8.ledna a neděli 9.ledna se koná v naší obci Tříkrálová sbírka. 
Pokud vás koledníci nezastihnou, můžete přispět do kasiček, které budou 
umístěny v kostele sv. Antonína Paduánského a na Obecním úřadě 
Bukovany ve dnech od 10. do 16.ledna 2022 

 
2. Upozorňujeme občany, že byla schválena nová obecně závazná vyhláška, 

která stanoví nový poplatek za komunální odpad. V roce 2022 je poplatek za 

občana nebo rekreační chatu ve výši 650,- Kč. Upřednostňujeme úhradu 

přes účet. Nálepky na popelnici vám budou dodány po úhradě do schránky. 

Splatnost poplatků za komunální odpad, psy a nájmy je do 30. května 2022. 

 

 

3. V tomto týdnu najdete ve schránkách faktury za stočné. Úhrada stočného je 

do 30. ledna 2022. 

 

4. Upozorňujeme občany, že došlo ke změně svozu bioodpadu. Svoz 

bioodpadu bude zahájen už v březnu v termínech 7.3. a 21.3.  

 

 

5. Občané mohou využít připojení na optiku. Leták s informacemi a ceníkem je 

uveřejněn na webových stránkách a na úřední desce před obecním úřadem. 

 

6. Jako každý rok zůstává na veřejném prostranství, v příkopech a polích 

nepořádek po silvestrovských oslavách. Žádáme občany, kteří zbytky po 

ohňostrojích a alkoholu neuklidili, aby tak učinili. Nejvíce nepořádku zůstalo 

na poli u komunikace směr na Bystrovany.  


